
UCHWAŁA NR LI/458/2018
RADY MIASTA USTKA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy oraz stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6j ust. 1 
pkt 2 i art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1454)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z odbiorem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn ilości zużytej wody z danej 
nieruchomości oraz stawki opłaty, o której mowa w §2 i §3.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane iodbierane wsposób selektywny, wwysokości 2,50zł za 1m3 zużytej wody. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wwysokości 5,00zł za 1m3 
zużytej wody wprzypadku, gdy odpady komunalne niesą zbierane iodbierane wsposób selektywny.

§ 4. Dla nieruchomości niewyposażonej wwodomierz lub niepodłączonej do sieci wodociągowej lub na 
nieruchomości niekorzystającej zsieci wodociągowej (pozyskującej wodę zinnych źródeł) lub na nieruchomości 
nowozamieszkałej (w tym nowowybudowanej) lub na nieruchomości wyposażonej wwodomierz inie 
podłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej, ustala się miesięczną ryczałtową wysokość opłaty na osobę 
zamieszkującą daną nieruchomość woparciu oiloczyn przeciętnej normy zużycia wody wilości 3,00 m3 oraz 
stawki opłaty wskazanej w§2 lub §3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka.

§ 6. 1. Traci moc Uchwała nr XXX/256/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty.

2. Traci moc Uchwała nr XXXII/282/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości częściowo zamieszkałej i 
częściowo niezamieszkałej oraz stawki tej opłaty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 września 2018 r.

Poz. 3652



§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ustka

Grzegorz Koski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3652


		2018-09-26T11:34:59+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




